
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/UNEMAT/00345/2022                            DE: 24/08/2022

O Reitor-Presidente da FUNEMT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: LICENÇA PREMIO - CONCESSÃO

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/16892
    Nome: (96572/4) ADEMIR CARDOSO DA SILVA
        Qüinqüênio: 14/07/2015 Até  13/07/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/16895
    Nome: (95333/17) ANA CLAUDIA DE SOUZA
        Qüinqüênio: 25/07/2015 Até  24/07/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/16891
    Nome: (124828/1) ANA LUCI DE SOUZA FONTANA
        Qüinqüênio: 18/07/2015 Até  17/07/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/16896
    Nome: (40091/2) ANA LUCIA MIRANDA POUSO
        Qüinqüênio: 21/07/2015 Até  20/07/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/16902
    Nome: (113037/2) ANDERLUCI DOS SANTOS ZANETTI
        Qüinqüênio: 25/07/2015 Até  24/07/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/16906
    Nome: (124678/1) ANDRE DE JESUS BRITO
        Qüinqüênio: 14/07/2015 Até  13/07/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/16908
    Nome: (119795/2) ANDRE RICARDO CAJAZEIRA
        Qüinqüênio: 28/07/2015 Até  27/07/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/16910
    Nome: (75661/3) ANTONIO LEITE DA SILVA
        Qüinqüênio: 12/07/2015 Até  11/07/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/16911
    Nome: (263739/1) BRUNO VINICIUS SANTOS
        Qüinqüênio: 15/06/2015 Até  14/06/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/16912
    Nome: (124808/1) CAMILA FERRER ANTUNES MACIEL
        Qüinqüênio: 25/07/2015 Até  24/07/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/16914
    Nome: (119024/2) CLEBER LUIZ DE SOUZA
        Qüinqüênio: 11/07/2015 Até  10/07/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/16917
    Nome: (54623/19) CLEIDE APARECIDA FERREIRA DA SILVA GUSMAO



        Qüinqüênio: 09/06/2015 Até  08/06/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/16944
    Nome: (124810/1) DANIELLE TAVARES TEIXEIRA
        Qüinqüênio: 25/07/2015 Até  24/07/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/16953
    Nome: (124684/1) DIXON PATRICK GONZAGA DE FREITAS
        Qüinqüênio: 13/07/2015 Até  12/07/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/16955
    Nome: (116966/2) ELAINE HOFFMANN
        Qüinqüênio: 13/07/2015 Até  12/07/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/16973
    Nome: (34459/2) ELOIDI FALCHETTI
        Qüinqüênio: 22/11/2015 Até  21/11/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/16963
    Nome: (124831/1) EMERSON DE SOUZA MENDONCA
        Qüinqüênio: 13/07/2015 Até  12/07/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/16969
    Nome: (124800/1) ERIKA NEVERC DOS SANTOS SILVA
        Qüinqüênio: 19/07/2015 Até  18/07/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/16981
    Nome: (82015/1) EURICO FERNANDES DE SOUZA
        Qüinqüênio: 21/07/2015 Até  20/07/2020
        Qtde Dias: 90

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 23 de Agosto de 2022.
          Rodrigo Bruno Zanin
          Reitor-Presidente da FUNEMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 27c14ebe

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 27c14ebe

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:55:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




